
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Burgerinitiatief "aanleggen
glasvezel in Buitengebieden"

Gemeenteraad
25 maart 2024

Zaaknummer:
2024-013452

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 13 februari 2024

BESLUIT:

1. College opdracht te geven om voor het zomerreces het onderzoek "snel internet " uit 2018 te
actualiseren om inzicht te krijgen in

* aantal panden inclusief beschikbare brandbreedte per pand
* wettelijke kaders voor snel internet

2. Het college opdracht te geven voor een marktpotentie/marktverkenning-analyse en hierover voor
het zomerreces te rapporteren

3. Een budget van € 15.000,- beschikbaar stellen voor de actualisatie en marktanalyse en dit bedrag
op te nemen in de 1 e tussenrapportage 2024

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 25 maart 2024

De /i i r i De vooditte

ndert Groenenboom


